Regni et Dominiorum pratidictorum, et tam
eum quam alios monitos praedictos, et eorum

singulos, omnes et singulas alias poenas prae-
Hictas incurrisse, ab omnibusq ; Christi fide-

libus, cum eorum bonis perpetuo diffidatos

esse. Et si interim ab humanis decedat, Ec-
clesiastica debere carere sepultura, auctori-

tate et potestatis plenitudine praedictis de-

cernimus, et declaramus, eosq ; anathematis,

maledictionis, et damnationis aeternae mu-
crone percutimus.

8. Necnon quas praefatus Henricus Rex quo-
modolibet, et ex quavis causa tenet, habet,
aut possidet, Quamdiu Henricus Rex, et alii

moniti predicti, et eorum singuli in aliis per
dictum Henricam Regem non tentis, habitis,

aut possessis permanserint, et triduo post
eorum inde recessum, et alia quaacunq ;

ad

quas Henricum Regem, et alios monitos prae-

dictos, post lapsum dictorum terminorum de-
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clinare contigerit, Domiuiu, civitates, terras,

c:istra, villas, oppida, Metropolitanasque, et

alias Catliedrales, casterasq ; inferiores Kc-

clesias, necnon Monasteiia, Pnoratus, Do-

mes, Conventus, et loca religiosa, vel pia

cujuscunque, etiam S. Benedict, Cluniacea.

Cistercien. Praemonstraten. ac Praadicato-

rum, Miuorum, Eremitarum S.Augustini Car-

melitarum, et aliorum Ordinum, ac Congre-
gationum, et Militiarum quarumcunq ; in

ipsis Dominiis, Civitatibus, terris, castris,

villis, oppidis, et locis existentia, Ecclesias-

tico supponimus Interdicto, ita ut illo du-

rante iniis etiam praetextu cujuscunque Apos-
tolici indulti, Ecclesiis, Monasteriis, Priora-

tibus, Domibus, Conventibus, locis, ordini-

luis, aut personis, etiam quacunq ; dignitate

fulgentibus concessi, praeterquam in casibus

a jure permissis, ac etiam in illis alias quam
clausis januis, et Excommunicatis et inter-

dictis exclusis, nequeant Missas, aut alia di-

vina officia celebrari.

9. Et Henrici Regis, complicumque, fau-

torum, adhaerentium, consultorum, sequacium,
et culpabilium pTasdictorum filii, posnarum,
nt hie in hoc caau par est, participes sint,

omues et singulos ejusdem Henrico Regis ez

dicta Anna, ac singulorum aliorum prsedic-
torum filios natos, et nascituros, aliosq ;

de-

sceudentes, usq ;
in eum gradum, ad quern

jura poenas in casibus hujusmodi extendunt

(nemine excepto, nullaq ;
minoris astatis, aut

sexus, vel ignorantiae, vel alterius cujusvis
causa; habita ratione) dignitatibus, et bono-

ribus in quibus quomodolibet constitute ex-

istunt, seu quibus gaudent, utuntur, potiun-